
Liste des stations pour Castelnau-Magnoac ( 65230 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Total - Auto Services du Magnoac

SARL / Renault

Quartier Carrole - Route d'Auch -

D929

65230 - Castelnau-Magnoac

43.299047 0.517953

12/10/25

1.849€
12/10/25

1.759€
12/10/25

1.719€

IntermarchÃ© Contact -

Castelnau-Magnoac - Magnodis

SAS

Route de Toulouse - D632

65230 - Castelnau-Magnoac

43.293600 0.515700

30/11/25

1.759€
30/11/25

1.659€
30/11/25

1.609€
30/11/25

0.678€
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